
1 

 

Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 3 

Veřejná zakázka:  „Nemocnice Rychnov nad Kněžnou – rozšíření průmyslové zóny Solnice 
– Kvasiny“ 

Ev. č. VVZ: Z2022-016454 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání:  Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na stavební práce podle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení / doplnění / změnu zadávací dokumentace v souladu 

s § 98 odst. 3 zákona na základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

Výkaz výměr 02_VV_NRK_stavba 

Struktura výkazů výměr 02_VV_NRK_stavba je dle rozpočtářských zvyklostí nestandartní, neboť 

všechny položky nejdou rozdělit na  j.c. dodávky a  j.c. montáže jako např. položky typu 

 

1 K 131251107 
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 3 objem 5000 m3 strojně 
m3 2 231,276     0,00 

 

kde se ani žádný materiál nevyskytuje. 

 

Žádáme proto zadavatele o úpravu výkazu výměr tak, aby jednotková cena položek byla uvedena 

pouze v jednom sloupci bez ohledu na to, zda se jedna u položky o montáž, dodávku materiálu, 

případně dodávku vč. montáže, to znamená ve struktuře obdobné jako u výkazu výměr 

03_VV_NRK_zdravotnicka_technologie 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel poskytuje upravený výkaz výměr, který je přílohou tohoto dokumentu.  

V listech výkazu výměr vzduchotechniky (VZT) se oceněním položky myslí dodávka materiálu 

včetně montáže. 

V uveřejněném souboru p03_VV.zip, který představuje přílohu č. 3c zadávacích podmínek, byl 

nahrazen výkaz výměr 02_VV_NRK_stavba.  

Byl uveřejněn nový soubor p03_VV_dle_VDZ_03_ze_dne_2022_05_23.zip, který v plném 

rozsahu nahrazuje původně uveřejněný výkaz výměr.  

 

Ostatní části zadávací dokumentace zůstávají beze změny. 

Zadavatel upozorňuje, že dodavatel je povinen podat nabídku ve znění všech změn provedených 

zadavatelem v průběhu lhůty pro podání nabídek. 

 

  



2 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Vzhledem k povaze vysvětlení / doplnění / změny zadávací dokumentace zadavatel přiměřeně 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 23. 6. 2022 ve 14:00 hodin. 

 

Přílohy:  1. Výkaz výměr ke dni 23. 5. 2022 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 


		2022-05-23T10:44:23+0200
	Ing. Petra Matoušková




